



V Ústí nad Labem dne 23. 01. 2018

Oznámení o výběru dodavatele (ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a Rozhodnutí o výběru dodavatele (ust. § 123 ZZVZ)

Zadavatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem,
Pasteurova 1, Ústí nad Labem, IČ: 445 55 601

Veřejná zakázka Dodávka drogistického zboží v DNS – 2018/0002

Zadávací řízení: Užší řízení v dynamickém nákupním systému

Tímto Vám zadavatel oznamuje dle § 123 ZZVZ rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení v dynamickém nákupním systému na veřejnou zakázku **Dodávka drogistického zboží v DNS – 2018/0002**.

Zadavatel rozhoduje o výběru dodavatele takto:

Vybrána je nabídka dodavatele **INEX Česká republika s.r.o.**

Způsob hodnocení:

Hodnocení nabídek se provádí dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení nejnížší nabídkové ceny bez DPH.

Nabídková cena - nejnížší nabídka obdrží 100 bodů a ostatní nabídky dle vzorce = (nejnížší nabídková cena/nabídková cena u hodnocené nabídky) * 100. Dosazuje se číselná hodnota v Kč.

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Na základě § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadavatel neprovedl hodnocení a je vybrán jediný účastník zadávacího řízení, tj. dodavatel **INEX Česká republika s.r.o.**

Nabídka dodavatele **INEX Česká republika s.r.o.** vyhověla všem požadavkům zadavatele uvedeným v zadávací dokumentaci a cit. zákoně.

Identifikační údaje vybraného dodavatele

Číslo nabídky	Název	IČ	Nabídková cena bez DPH	Sídlo/místo podnikání/popř. trvalého pobytu
1.	INEX Česká republika s.r.o.	61328987	29 050,1 Kč	Neumannova 11, 416 01 Litoměřice

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

Oznámení:

Zadavatel může uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 141 odst. 4) ZZVZ. V takovém případě se § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ nepoužije.

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor